



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E rctonder@rctonder.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

OK Entreprise, Tønder ApS
Kristine Svendsvej 13
6270 Tønder

CVR nr. 34041997

Årsrapport for 2011/12

(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den / 2012

Dirigent (navn)

*Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 3.793 og egenkapitalen udgør kr. 76.207.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2011/12

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-1.759	0
Andre driftsomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-1.759	0
1. Øvrige finansielle omkostninger	-84	0
Ordinært resultat før skat	-1.843	0
2. Skat af årets resultat	-1.950	0
Årets resultat	-3.793	0
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-3.793	0
Disponeret i alt	-3.793	0

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. juni 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.991	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.991</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>193.094</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.085</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>210.085</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	0
Overført underskud	<u>-3.793</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>76.207</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.234	0
Selskabsskat	2.034	0
Anden gæld	<u>13.610</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.878</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.878</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>210.085</u>	<u>0</u>

3. Nærtstående parter

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Øvrige finansielle omkostninger

Tillæg selskabsskat	84	0
	<u>84</u>	<u>0</u>

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	1.950	0
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
Skat af årets resultat	<u>1.950</u>	<u>0</u>

Note 3. Nærtstående parter

OK Entreprise, Tønder ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Boet efter Kim Pedersen